ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.11.2019                                                                                                                № 212-ПГ

г. Камышлов

Об отмене постановления главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 09 октября 2015 года № 703

«О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район»

В связи с отсутствием на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район мест массового пребывания людей и

объектов (территорий) подлежащих обязательной охране войсками

национальной гвардии Российской Федерации, руководствуясь статьей 27

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 09 октября 2015 года

№ 703 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район».

2. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов